


INVOICE

Cmp Regn No. : **201020719M**

<div> Connectivity Solutions</div> <div>CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PTE 17-18- (From 1-Sep-2017) CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PTE LTD No.3, SHENTON WAY #10-06, SHENTON HOUSE, SINGAPORE-068805 E-Mail : sowmya@connectivitysolutions.in</div>		Invoice No. CS-SGP-087-17-18		Dated 27-Aug-2018	
<div>Consignee</div> <div>MEGAHERTZ LLC P.O. Box 113967 Business Venue, Office 302 Oud Metha Road, Dubai - UAE</div>		Delivery Note		Mode/Terms of Payment NET 30	
		Supplier's Ref. CS-SGP-087-17-18		Other Reference(s)	
		Buyer's Order No. MHZ/PO/90358/2018		Dated 13-Jun-2018	
		Despatch Document No.		Delivery Note Date	
		Despatched through		Destination	
<div>Buyer (if other than consignee)</div> <div>MEGAHERTZ LLC P.O. Box 113967 Business Venue, Office 302 Oud Metha Road, Dubai - UAE</div>		Terms of Delivery			


Sl No.	Description of Goods	Quantity	Rate	per	Amount
1	SG300-10PP-K9-EU SG300-10PP-K9-EU SWITCH	50 No's	128.00	No's	6,400.00
2	SG300-52P-K9-EU SG300-52P-K9-EU REPLACED WITH SG350-52P-K9	50 No's	730.00	No's	36,500.00
3	SG500-52P-K9-G5 SG500-52P-K9-G5	50 No's	795.47	No's	39,773.50

continued ...

This is a Computer Generated Invoice

INVOICE(Page 2)

Cmp Regn No. : **201020719M**

 CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PTE 17-18- (From 1-Sep-2017) CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PTE LTD No.3, SHENTON WAY #10-06, SHENTON HOUSE, SINGAPORE-068805 E-Mail : sowmya@connectivitysolutions.in	Invoice No. CS-SGP-087-17-18	Dated 27-Aug-2018
	Delivery Note	Mode/Terms of Payment NET 30
	Supplier's Ref. CS-SGP-087-17-18	Other Reference(s)
	Buyer's Order No. MHZ/PO/90358/2018	Dated 13-Jun-2018
Consignee MEGAHERTZ LLC P.O. Box 113967 Business Venue, Office 302 Oud Metha Road, Dubai - UAE	Despatch Document No.	Delivery Note Date
	Despatched through	Destination
Terms of Delivery		
Buyer (if other than consignee) MEGAHERTZ LLC P.O. Box 113967 Business Venue, Office 302 Oud Metha Road, Dubai - UAE		

Sl No.	Description of Goods	Quantity	Rate	per	Amount
4	SG350-28P-K9-EU SG350-28P-K9	50 No's	250.00	No's	12,500.00
Total		200 No's			US\$95,173.50

Amount Chargeable (in words) E. & O.E
US DOLLAR Ninety Five Thousand One Hundred Seventy Three and Fifty cents Only

GST registration number : **201020719M**

Declaration_____ We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.	for CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PTE 17-18- (From 1-Sep-2017) <div style="text-align: right;">Authorised Signatory</div>
---	---

This is a Computer Generated Invoice